I38 

221 

IO 

9 

. 
• 6 

Отчеты о ходе строительства , 
подготов:ю1 и использования 

парников и теплиц эа I953 Го 9 

Опись № l фонда № Р-2708 эа 
1944-1953 годы 63 

Опись № 2 фонда № Р-2708 эа 
1948-1953 годы 2 

В данную опись No I внесено 347 (триста сорок семь) 

дел с № I по № 347 эа !944-1953 годы. 

Опись составила : 

СТ .НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК ~ КРИВОЩЕКОВА 

~6- 1974 года ----

6